
Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/845  28.7.2013
MOTUL CUP 2013 * AVZO MERKLÍN           5.závod ser iálu                         

---------------------------------------
Třída OPEN   (MX3) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------------- 

      1. 259 KOŠNÁ Ř     JAKUB    A S Č 93 POROSTLINY                      HONDA 450        22 25    47

      2. 771 VOKÁ Č      MIROSLAV A NE 90 BLUE SMOKE/PLZE Ň                KAWASAKI 450     25 22    47

      3.  87 FOJTÍK     PETR     B S Č 87 ZAJE ČOV                         YAMAHA 450       20 20    40

      4. 161 BULÍK      PETR     A NE 89 WESTMOTO/T IS u BLATNA           KAWASAKI 450     15 18    33

      5. 156 TRUXA      BOHUMIL  B S Č 93 ŘEVNÍČOV                        YAMAHA 250       18 14    32

      6. 242 BRADA      JOSEF    A NE 90 P ŘÍCHOVICE                      KAWASAKI 450     16 1 5    31

      7. 277 SEDLÁK     JIND ŘICH B S Č 82 SÝKO ŘICE u ZBE ČNA               SUZUKI 450       14 16    30

      8. 997 KAINZMEIER DAVID    B NE 97 PLZE Ň                           HONDA 450        13 13    26

      9. 119 KMONÍ ČEK   JAKUB    B CH 94 LITOM ĚŘICE                      YAMAHA 450       11 12    23

     10. 155 VITNER     ZDEN ĚK   B S Č 86 RACING TEAM ŘEVNÍČOV            YAMAHA 450       12 10    22

     11.  67 FIKRLE     JOSEF    B NE 85 SOB ĚKURY                        HONDA 450        10 11    21

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 28.7.2013  * 17:51:45 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/845  28.7.2013
MOTUL CUP 2013 * AVZO MERKLÍN           5.závod ser iálu                         

-------------------------------
Třída MX 2 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------- 

      1.  44 KREJ ČÍ    MAREK    B -- 95 DMSB/KRUPKA                     KTM 250 4T       25 25    50

      2. 311 SCHNEIDER PAVEL    B CH 91 MOTOSPORTKL UB MÁLKOV/ HAVRAŇ    KTM 250 4T       22 22    44

      3. 272 ŠTÍPEK    MAREK    A CH 97 MOTOSPORTKL UB MÁLKOV/VELEMYŠLE  KTM 125          20 20    40

      4.  54 VITNER    TOMÁŠ    B S Č 89 ŘEVNÍČOV                        HONDA 250 4T     16 18    34

      5.  14 BUREŠ     MIROSLAV B S Č 96 MIFAMOTO TEAM/LETY              SUZUKI 125       18 16    34

      6.  10 LANGER    PETR     B NE 84 PLZE Ň                           HONDA 250 4T     15 15    30

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 28.7.2013  * 17:51:51 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/845  28.7.2013
MOTUL CUP 2013 * AVZO MERKLÍN           5.závod ser iálu                         

---------------------------------------------------  Start 14:42:41 
Třída OPEN   (MX3) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1. 771 VOKÁ Č      MIROSLAV A NE 90 BLUE SMOKE/PLZE Ň                KAWASAKI 450      13  17:53.046             25

      2. 259 KOŠNÁ Ř     JAKUB    A S Č 93 POROSTLINY                      HONDA 450         13  18:00.195    :07.149  22

      3.  87 FOJTÍK     PETR     B S Č 87 ZAJE ČOV                         YAMAHA 450        13  18 :09.490    :16.444  20

      4. 156 TRUXA      BOHUMIL  B S Č 93 ŘEVNÍČOV                        YAMAHA 250        13  18: 11.806    :18.760  18

      5. 242 BRADA      JOSEF    A NE 90 P ŘÍCHOVICE                      KAWASAKI 450      13  18:28.445    :35.399  16

      6. 161 BULÍK      PETR     A NE 89 WESTMOTO/T IS u BLATNA           KAWASAKI 450      13  18:44.0 64    :51.018  15

      7. 277 SEDLÁK     JIND ŘICH B S Č 82 SÝKO ŘICE u ZBE ČNA               SUZUKI 450        13  18:46.473    :53.427  14

      8. 997 KAINZMEIER DAVID    B NE 97 PLZE Ň                           HONDA 450         13  19 :07.758  01:14.712  13

      9. 155 VITNER     ZDEN ĚK   B S Č 86 RACING TEAM ŘEVNÍČOV            YAMAHA 450        13  19:10.647  01:1 7.601  12

     10. 119 KMONÍ ČEK   JAKUB    B CH 94 LITOM ĚŘICE                      YAMAHA 450        13  19:1 4.258  01:21.212  11

     11.  67 FIKRLE     JOSEF    B NE 85 SOB ĚKURY                        HONDA 450         12  1 7:58.607   -1  LAP   10

Délka 1 kola: 1,15 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  771  ... 50,156 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:20.208 st. č.:  771  v kole  2  rychlost:  51,616 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 28.7.2013  * 15:02:42 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/845  28.7.2013
MOTUL CUP 2013 * AVZO MERKLÍN           5.závod ser iálu                         

------------------------------------------- Start 1 4:42:41 
Třída MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1.  44 KREJ ČÍ    MAREK    B -- 95 DMSB/KRUPKA                     KTM 250 4T        13  18:08.563             25

      2. 311 SCHNEIDER PAVEL    B CH 91 MOTOSPORTKL UB MÁLKOV/ HAVRAŇ    KTM 250 4T        13  18:35.472    :26.909  22

      3. 272 ŠTÍPEK    MAREK    A CH 97 MOTOSPORTKL UB MÁLKOV/VELEMYŠLE  KTM 125           13  18:47.08 9    :38.526  20

      4.  14 BUREŠ     MIROSLAV B S Č 96 MIFAMOTO TEAM/LETY              SUZUKI 125        13  18:58.579    :50.016  18

      5.  54 VITNER    TOMÁŠ    B S Č 89 ŘEVNÍČOV                        HONDA 250 4T      12  18: 23.061   -1  LAP   16

      6.  10 LANGER    PETR     B NE 84 PLZE Ň                           HONDA 250 4T      12  18 :45.279   -1  LAP   15

Délka 1 kola: 1,15 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  44  ... 49,441 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:21.344 st. č.:  44  v kole  6  rychlost:  50,895 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 28.7.2013  * 15:02:47 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/845  28.7.2013
MOTUL CUP 2013 * AVZO MERKLÍN           5.závod ser iálu                         

-------------------------------------------------- Start 14:42:41 
Třída OPEN + MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 771 VOKÁ Č      MIROSLAV A NE 1 90 BLUE SMOKE/PLZE Ň                KAWASAKI 450      13  17:53.046             25

      2. 259 KOŠNÁ Ř     JAKUB    A S Č 1 93 POROSTLINY                      HONDA 450         13  18:00.195    :07.149  22

      3.  44 KREJ ČÍ     MAREK    B -- 2 95 DMSB/KRUPKA                     KTM 250 4T        13  18:08.563    :15.517  2 0

      4.  87 FOJTÍK     PETR     B S Č 1 87 ZAJE ČOV                         YAMAHA 450        13  18 :09.490    :16.444  18

      5. 156 TRUXA      BOHUMIL  B S Č 1 93 ŘEVNÍČOV                        YAMAHA 250        13  18: 11.806    :18.760  16

      6. 242 BRADA      JOSEF    A NE 1 90 P ŘÍCHOVICE                      KAWASAKI 450      13  18:28.445    :35.399  15

      7. 311 SCHNEIDER  PAVEL    B CH 2 91 MOTOSPOR TKLUB MÁLKOV/ HAVRAŇ    KTM 250 4T        13  18:35.472    :42.426  14

      8. 161 BULÍK      PETR     A NE 1 89 WESTMOTO /TIS u BLATNA           KAWASAKI 450      13  18:44 .064    :51.018  13

      9. 277 SEDLÁK     JIND ŘICH B S Č 1 82 SÝKO ŘICE u ZBE ČNA               SUZUKI 450        13  18:46.473    :53.427  12

     10. 272 ŠTÍPEK     MAREK    A CH 2 97 MOTOSPOR TKLUB MÁLKOV/VELEMYŠLE  KTM 125           13  18:47 .089    :54.043  11

     11.  14 BUREŠ      MIROSLAV B S Č 2 96 MIFAMOTO TEAM/LETY              SUZUKI 125        13  18:58.579  01:05.533  10

     12. 997 KAINZMEIER DAVID    B NE 1 97 PLZE Ň                           HONDA 450         13  19 :07.758  01:14.712   9

     13. 155 VITNER     ZDEN ĚK   B S Č 1 86 RACING TEAM ŘEVNÍČOV            YAMAHA 450        13  19:10.647  01:1 7.601   8

     14. 119 KMONÍ ČEK   JAKUB    B CH 1 94 LITOM ĚŘICE                      YAMAHA 450        13  19:1 4.258  01:21.212   7

     15.  67 FIKRLE     JOSEF    B NE 1 85 SOB ĚKURY                        HONDA 450         12  1 7:58.607   -1  LAP    6

     16.  54 VITNER     TOMÁŠ    B S Č 2 89 ŘEVNÍČOV                        HONDA 250 4T      12  18: 23.061   -1  LAP    5

     17.  10 LANGER     PETR     B NE 2 84 PLZE Ň                           HONDA 250 4T      12  18 :45.279   -1  LAP    4

Délka 1 kola: 1,15 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  771  ... 50,156 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:20.208 st. č.:  771  v kole  2  rychlost:  51,616 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/845  28.7.2013
MOTUL CUP 2013 * AVZO MERKLÍN           5.závod ser iálu                         

--------------------------------------------------- ------- Start 14:42:41 
Třída OPEN + MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  67  87 119 155 156 161 242 259 277 771 997  10  1 4  44  54 272 311
--------------------------------------------------- ---------------------

  1. 771  87 259 161  44 242 311  67 156 277  14 27 2  54 119 155  10  //
  2. 771  87 259 161  44 242 311 156 277  67  14 27 2  54 119 155  10  //
  3. 771  87 259 161  44 311 242 156 277  67  14 27 2  54 119 155  10  //
  4. 771  87 259 161  44 311 242 156 277  14  67 27 2  54 119 155  10  //
  5. 771 259  87 311 161  44 156 242 277  14  67 27 2  54 155 119  10  //
  6. 771 259  87 311  44 161 156 242 277  14 272  6 7 155 119  54  10  //
  7. 771 259  87  44 311 156 242 277  14 161 272  6 7 155 119  54  10  //
  8. 771 259  87  44 156 311 242 277 161  14 272  6 7 155 119  54  //  10
  9. 771 259  87  44 156 242 311 277 161  14 272  6 7 155 119  54  //  10
 10. 771 259  87  44 156 242 311 161 277  14 272 15 5 119  67  //  54  10
 11. 771 259  87  44 156 242 311 161 277 272  14 15 5 119  67  //  54  10
 12. 771 259  44  87 156 242 311 161 277 272  14 15 5 119  //  67  54  10
 13. 771 259  44  87 156 242 311 161 277 272  14 15 5 119

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 28.7.2013  * 15:01:53 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/845  28.7.2013
MOTUL CUP 2013 * AVZO MERKLÍN           5.závod ser iálu                         

--------------------------------------------------- ---
Třída OPEN + MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

 67  FIKRLE JOSEF  87  FOJTÍK PETR 119  KMONÍ ČEK JAKUB 155  VITNER ZDEN ĚK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:38.063   01:38.063   1 01:31.684   01:31.684    1 01:43.316   01:43.316   1 01:44.141   01:44.14 1 
  2 03:04.470   01:26.407   2 02:53.331  >01:21.647 <   2 03:10.596   01:27.280   2 03:11.753   01:27.61 2 
  3 04:29.930  >01:25.460<   3 04:15.145   01:21.814    3 04:37.034  >01:26.438<   3 04:38.398   01:26.64 5 
  4 05:57.598   01:27.668   4 05:37.674   01:22.529    4 06:03.594   01:26.560   4 06:04.185  >01:25.78 7<
  5 07:24.253   01:26.655   5 07:02.413   01:24.739    5 07:32.150   01:28.556   5 07:30.843   01:26.65 8 
  6 08:53.249   01:28.996   6 08:25.441   01:23.028    6 08:59.598   01:27.448   6 08:57.277   01:26.43 4 
  7 10:21.512   01:28.263   7 09:47.948   01:22.507    7 10:27.290   01:27.692   7 10:24.591   01:27.31 4 
  8 11:51.081   01:29.569   8 11:10.460   01:22.512    8 11:53.993   01:26.703   8 11:52.268   01:27.67 7 
  9 13:20.669   01:29.588   9 12:33.764   01:23.304    9 13:21.441   01:27.448   9 13:20.945   01:28.67 7 
 10 14:51.657   01:30.988  10 13:57.988   01:24.224   10 14:48.341   01:26.900  10 14:47.195   01:26.25 0 
 11 16:22.618   01:30.961  11 15:21.873   01:23.885   11 16:18.171   01:29.830  11 16:13.991   01:26.79 6 
 12 17:58.607   01:35.989  12 16:45.388   01:23.515   12 17:46.507   01:28.336  12 17:41.185   01:27.19 4 

 13 18:09.490   01:24.102  13 19:14.258   01:27.751   13 19:10.647   01:29.462 

156  TRUXA BOHUMIL 161  BULÍK PETR 242  BRADA JOSEF 25 9  KOŠNÁ Ř JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:39.189   01:39.189   1 01:34.393   01:34.393    1 01:36.860   01:36.860   1 01:32.040   01:32.04 0 
  2 03:03.240   01:24.051   2 02:57.995   01:23.602    2 02:59.783  >01:22.923<   2 02:54.514   01:22.47 4 
  3 04:24.314  >01:21.074<   3 04:20.398  >01:22.403 <   3 04:23.296   01:23.513   3 04:16.508   01:21.99 4 
  4 05:47.106   01:22.792   4 05:43.521   01:23.123    4 05:46.870   01:23.574   4 05:38.489   01:21.98 1 
  5 07:09.052   01:21.946   5 07:06.929   01:23.408    5 07:11.099   01:24.229   5 07:00.865   01:22.37 6 
  6 08:32.283   01:23.231   6 08:32.023   01:25.094    6 08:34.095   01:22.996   6 08:22.142   01:21.27 7 
  7 09:54.521   01:22.238   7 10:12.001   01:39.978    7 09:57.378   01:23.283   7 09:43.140  >01:20.99 8<
  8 11:15.934   01:21.413   8 11:36.350   01:24.349    8 11:21.233   01:23.855   8 11:05.419   01:22.27 9 
  9 12:37.448   01:21.514   9 13:00.778   01:24.428    9 12:45.127   01:23.894   9 12:27.696   01:22.27 7 
 10 14:00.992   01:23.544  10 14:25.849   01:25.071   10 14:10.234   01:25.107  10 13:49.992   01:22.29 6 
 11 15:24.516   01:23.524  11 15:50.902   01:25.053   11 15:35.153   01:24.919  11 15:13.539   01:23.54 7 
 12 16:47.938   01:23.422  12 17:16.482   01:25.580   12 17:00.496   01:25.343  12 16:36.876   01:23.33 7 
 13 18:11.806   01:23.868  13 18:44.064   01:27.582   13 18:28.445   01:27.949  13 18:00.195   01:23.31 9 

277  SEDLÁK JIND ŘICH 771  VOKÁ Č MIROSLAV 997  KAINZMEIER DAVID  10  LANGER PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:39.425   01:39.425   1 01:29.865   01:29.865    1 01:41.825   01:41.825   1 01:45.488   01:45.48 8 
  2 03:03.523  >01:24.098<   2 02:50.073  >01:20.208 <   2 03:08.022   01:26.197   2 03:14.601  >01:29.11 3<
  3 04:28.045   01:24.522   3 04:10.436   01:20.363    3 04:34.176   01:26.154   3 04:44.378   01:29.77 7 
  4 05:53.314   01:25.269   4 05:31.606   01:21.170    4 06:02.532   01:28.356   4 06:14.312   01:29.93 4 
  5 07:17.502   01:24.188   5 06:52.224   01:20.618    5 07:28.224  >01:25.692<   5 07:47.548   01:33.23 6 
  6 08:41.980   01:24.478   6 08:13.306   01:21.082    6 08:55.362   01:27.138   6 09:20.129   01:32.58 1 
  7 10:06.527   01:24.547   7 09:34.538   01:21.232    7 10:24.288   01:28.926   7 10:52.565   01:32.43 6 
  8 11:32.253   01:25.726   8 10:55.903   01:21.365    8 11:51.381   01:27.093   8 12:27.456   01:34.89 1 
  9 12:58.751   01:26.498   9 12:18.591   01:22.688    9 13:19.477   01:28.096   9 14:02.694   01:35.23 8 
 10 14:27.365   01:28.614  10 13:40.732   01:22.141   10 14:46.217   01:26.740  10 15:36.496   01:33.80 2 
 11 15:54.023   01:26.658  11 15:03.395   01:22.663   11 16:13.201   01:26.984  11 17:10.014   01:33.51 8 
 12 17:20.515   01:26.492  12 16:26.970   01:23.575   12 17:40.633   01:27.432  12 18:45.279   01:35.26 5 
 13 18:46.473   01:25.958  13 17:53.046   01:26.076   13 19:07.758   01:27.125 

 14  BUREŠ MIROSLAV  44  KREJ ČÍ MAREK  54  VITNER TOMÁŠ 272  ŠTÍPEK MAREK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:40.734   01:40.734   1 01:35.553   01:35.553    1 01:42.537   01:42.537   1 01:41.029   01:41.02 9 
  2 03:06.044   01:25.310   2 02:58.569   01:23.016    2 03:09.487   01:26.950   2 03:06.911   01:25.88 2 
  3 04:31.349   01:25.305   3 04:21.240   01:22.671    3 04:35.949  >01:26.462<   3 04:32.598   01:25.68 7 
  4 05:55.951   01:24.602   4 05:43.793   01:22.553    4 06:03.316   01:27.367   4 05:58.041   01:25.44 3 
  5 07:20.438   01:24.487   5 07:07.414   01:23.621    5 07:30.395   01:27.079   5 07:24.686   01:26.64 5 
  6 08:44.857  >01:24.419<   6 08:28.758  >01:21.344 <   6 09:02.024   01:31.629   6 08:50.759   01:26.07 3 
  7 10:10.427   01:25.570   7 09:50.571   01:21.813    7 10:32.194   01:30.170   7 10:15.429   01:24.67 0 
  8 11:36.971   01:26.544   8 11:12.723   01:22.152    8 12:02.920   01:30.726   8 11:40.603   01:25.17 4 
  9 13:04.361   01:27.390   9 12:35.643   01:22.920    9 13:34.198   01:31.278   9 13:05.892   01:25.28 9 
 10 14:31.511   01:27.150  10 13:58.349   01:22.706   10 15:08.067   01:33.869  10 14:31.776   01:25.88 4 
 11 15:59.922   01:28.411  11 15:22.718   01:24.369   11 16:43.081   01:35.014  11 15:56.241   01:24.46 5 
 12 17:28.351   01:28.429  12 16:45.163   01:22.445   12 18:23.061   01:39.980  12 17:24.923   01:28.68 2 
 13 18:58.579   01:30.228  13 18:08.563   01:23.400   13 18:47.089  >01:22.166<



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/845  28.7.2013
MOTUL CUP 2013 * AVZO MERKLÍN           5.závod ser iálu                         

--------------------------------------------------- ---
Třída OPEN + MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- str. 2

311  SCHNEIDER PAVEL
0 00:00.000   <-- START

  1 01:37.788   01:37.788 
  2 03:00.487   01:22.699 
  3 04:22.084  >01:21.597<
  4 05:44.289   01:22.205 
  5 07:06.221   01:21.932 
  6 08:28.252   01:22.031 
  7 09:53.324   01:25.072 
  8 11:17.970   01:24.646 
  9 12:46.645   01:28.675 
 10 14:12.902   01:26.257 
 11 15:39.106   01:26.204 
